
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/608/2011  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi na terenie 

m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 

1050, z późn. zm.
1)

), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się na obszarze m.st. Warszawy ceny urzędowe za przewozy taksówkami 

osobowymi w wysokości określonej w załączniku do uchwały.  

2. Ceny urzędowe, o których mowa w ust. 1, mają charakter cen maksymalnych.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/114/1995 Rady m.st. Warszawy z dnia 24 kwietnia 

1995 r. w sprawie ustalenia urzędowych cen za przejazdy taksówkami osobowymi (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2004 r. Nr 75, poz. 1901).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, 

poz. 1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157, poz. 

976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679 i Nr 197, poz. 1309 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 

Nr 112, poz. 654 i Nr 122,poz. 696. 



 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXIX/608/2011 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 15 grudnia 2011 r.  

 

 

 

 

 

1. Ceny urzędowe za korzystanie z taksówek osobowych w m.st. Warszawie ustala się w 

zależności od strefy, w jakiej usługa jest świadczona oraz w oparciu o taryfy, których liczbę i 

granice ustala Rada m.st. Warszawy. 

2. Wysokości cen urzędowych: 

1) Taryfa 1 obowiązuje w dni powszednie w godz. 6.00-22.00  1 km - 3,00 zł 

2) Taryfa 2 wyższa o 

50% od taryfy 1  

obowiązuje w dni powszednie w godz. 22.00-6.00 

oraz w niedziele i święta w ciągu całej doby  

1 km - 4,50 zł 

3) Taryfa 3 wyższa o 

100% od taryfy 1 

przy wyjazdach poza granice I strefy opłat 

taryfowych, bez wykorzystania jazdy w kierunku 

powrotnym, w dni powszednie w godz. 6.00-22.00 

1 km - 6,00 zł 

4) Taryfa 4 wyższa o 

100% od taryfy 2 

przy wyjazdach poza granice I strefy opłat 

taryfowych, bez wykorzystania jazdy w kierunku 

powrotnym, w dni powszednie w godz. 22.00-6.00 

oraz w niedziele i święta w ciągu całej doby 

1 km - 9,00 zł 

5) Wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego odcinka  8,00 zł 

6) 1 godzina postoju (na wszystkich taryfach) 40,00 zł 

3. Wartość jednostki taryfowej (skok opłat) jest nie większa niż 1,50 zł. 

4. Wartość stałej taryfy „C” jest nie mniejsza niż 2. 

5. Długość odcinka pierwszego na taryfie pierwszej wynosi 1 km. 

6. Należność za usługę stanowi bezpośrednie wskazanie taksometru. 

7. Kierowca taksówki nie pobiera dodatkowych należności za tzw. „powrót” liczony od 

miejsca zakończenia kursu z pasażerem do miejsca pierwotnego postoju. 

8. Ustalenia granicy stref opłat taryfowych reguluje odrębna uchwała Rady m.st. Warszawy. 

9. W taksówkach osobowych, wykonujących przewozy na podstawie licencji udzielonych 

przez Prezydenta m.st. Warszawy, nie przewiduje się stosowania dodatkowych dopłat (w 

taksometrach wyposażonych w zespół dopłat wraz z licznikiem urządzenia te powinny być 

wyłączone). 

10. Oprócz tabliczki informacyjnej o stosowanych opłatach umieszczonej na przedniej szybie 

pojazdu kierowca posiada i udostępnia na żądanie pasażera szczegółowy cennik opłat. 

11. Wzór cennika opłat: 

Opłata według wskazań taksometru 

(szczegółowe informacje o stosowanych opłatach) 

Taryfa 1 

dzienna,  

w dni powszednie w godz. 6.00-22.00, cena 

maksymalna: 3,00 zł za 1 km 

1 km .................... 

Taryfa 2  

wyższa o 50% od taryfy 1,  

w dni powszednie w godz. 22.00-6.00 oraz w 

niedziele i święta w ciągu całej doby, cena 

maksymalna: 4,50 zł za 1 km 

1 km .................... 

Taryfa 3  wyższa o 100% od taryfy 1, 1 km .................... 



przy wyjazdach poza granice I strefy opłat 

taryfowych, bez wykorzystania jazdy w 

kierunku powrotnym, w dni powszednie w 

godz. 6.00-22.00, cena maksymalna: 6,00 zł 

za 1 km 

Taryfa 4  

wyższa o 100% od taryfy 2, 

przy wyjazdach poza granice I strefy opłat 

taryfowych, bez wykorzystania jazdy w 

kierunku powrotnym, w dni powszednie w 

godz. 22.00-6.00 oraz w niedziele i święta w 

ciągu całej doby, cena maksymalna: 9,00 zł 

za 1 km 

1 km .................... 

Opłata początkowa za wynajęcie i przejazd pierwszego odcinka, cena 

maksymalna: 8,00 zł 

.......................... zł 

Opłata za 1 godzinę postoju ( na wszystkich taryfach), cena 

maksymalna: 40,00 zł 

.......................... zł 

Wartość jednostki taryfowej (skok opłaty) nie wyższa niż 1,50 zł .......................... zł 

 

Taksówka nr boczny ....................... 

 

Warszawa, ....................................  

 

..................................................... 

(podpis przedsiębiorcy) 

 

 


